



SERENA RAGANATO

PROFILO PERSONALE

Sono una laureanda in **Scienze Motorie** all'università di Roma Foro Italico. Sono stata un'atleta **agonista** di nuoto sincronizzato per dieci anni, e grazie a questa esperienza ho sviluppato un grande senso di squadra, un'attitudine alla disciplina e la capacità di lavorare anche sotto pressione. Cerco sempre di migliorarmi e di tenermi aggiornata.

ABILITÀ E COMPETENZE

- Persona motivata e ben disciplinata
- Gioco di squadra
- Conoscenza della lingua inglese livello B2
- Conoscenza della lingua francese a livello colloquiale

CONTATTI

s.raganato@studenti.uniroma4.it

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Istruttrice di nuoto sincronizzato

Circolo Casetta Bianca 2012-2018
Centro nuoto Sacrofano 2017- presente
Iswim Casetta Bianca 2018- presente
CPF 2019-2020

istruttrice di nuoto

Centro nuoto Sacrofano 2019-2020
Antico tiro a volo 2021-presente
Centro FIN cesano

Tutor camp estivi di nuoto sincronizzato

Gazzetta summer camp 2018-2019
Hidron coreography camp 2021

Animatrice

Parrocchia S. Sebastiano Cesano di Roma 2011-2016
Agriturismo La Melazza 2017-2020

BREVETTI

- Assistente Bagnanti 2015
- BLSA 2018
- Allievo istruttore nuoto sincronizzato confsport 2018
- Aspirante giudice nuoto sincronizzato confsport 2020

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Università degli Studi di Roma Foro Italico

Laureanda in Scienze motorie, 2019-presente

- Vicepresidente del Consiglio studentesco
- Membro del CDA

Liceo scientifico G. de Sanctis

Diplomata nel 2014